BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BGTVT-KCHT Hà Nội, ngày       tháng  7  năm 2021

V/v rà soát, hoàn thiện phương án
giá dịch vụ sự nghiệp công đối với
hệ thống thông tin tín hiệu đường
sắt quốc gia năm 2021.

Kính gửi:

- Cục Đường sắt Việt Nam;

- Tổng công ty Đường sắt Việt Nam.

Thực hiện Quyết định số 2420/QĐ-BGTVT ngày 25/12/2020 của Bộ
GTVT về việc phê duyệt kế hoạch bảo trì kết cấu hạ tầng đường sắt quốc gia
năm 2021; Quyết định số 1166/QD-BGTVT ngày 29/6/2021 của Bộ GTVT về
việc Phê duyệt phương án giá dịch vụ sự nghiệp công sử dụng kinh phí ngân
sách nhà nước trong lĩnh vực quản lý, bảo trì kết cấu hạ tầng đường sắt quốc gia
năm 2021, Bộ GTVT đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổng công ty ĐSVN chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương
rà soát, hoàn hiện phương án giá dịch vụ sự nghiệp công đối với hệ thống thông
tin tín hiệu đường sắt quốc gia năm 2021 theo kết cấu của định mức bảo trì kết
cấu hạ tầng đường sắt quốc gia được ban hành kèm theo Quyết định số
2291/QĐ-BGTVT ngày 11/12/2020, trình Cục ĐSVN, Bộ GTVT trước ngày
30/8/2021 để được xem xét, điều chỉnh theo quy định của pháp luật.

2. Cục ĐSVN chịu trách nhiệm kiểm tra, rà soát tính chính xác phương án
giá dịch vụ sự nghiệp công đối với hệ thống thông tin tín hiệu đường sắt quốc
gia năm 2021 do Tổng công ty ĐSVN xây dựng; báo cáo Bộ GTVT trước ngày
07/9/2021 để được xem xét, phê duyệt điều chỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr. Nguyễn Ngọc Đông (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, KCHT. V. Cg

TL. BỘ TRƯỞNG
KT VỤ TRƯỞNG VỤ KCHTGT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Bùi Khắc Điệp

7747 29